
	
  

Mekonomen tekee AutoElämästä helpomman. Mekonomen tarjoaa laajan ja monipuolisen valikoiman edullisia tuotteita ja innovatiivisia 
ratkaisuja autoiluun, sekä kuluttajille että yrityksille.  Olemme Pohjoismaiden johtava autovaraosaketju, jolla on oma tukkuliike ja jonka 
tavaramerkin alaisena toimii yli 300 myymälää ja yli 1500 korjaamoa. 

1(2) 

Lehdistötiedote, 09. elokuu 2011 

 

 

  

 

 
  

Mekonomenin tutkimus paljastaa: 

Suomalaiset autoilijat uskovat matkapuhelimen käytön heikentävän 
ajosuorituksia 
Seitsemän kymmenestä suomalaisesta autoilijasta käyttää matkapuhelinta autolla ajaessaan. 
Kuusi kymmenestä on samalla sitä mieltä, että matkapuhelimen käyttö ajon aikana tekee heistä 
huonompia kuljettajia. Tämä selviää Mekonomenin AutoElämä-tutkimuksesta, jossa tuhat 
suomalaista autoilijaa vastasi autoiluun liittyviin kysymyksiin.  
 
Matkapuhelimen käyttö auton ajamisen yhteydessä on herättänyt paljon keskustelua. Suomen 
lainsäädännössä on nykyään useiden muiden Euroopan maiden tavoin rajoituksia matkapuhelimen 
käytölle ajamisen aikana – esimerkiksi handsfree-käytön vaatimus. Samalla Mekonomenin tutkimus 
osoittaa, että näitä rajoituksia ei aina noudateta.  
 
Mekonomenin AutoElämä-tutkimus kertoo, että suuri osa suomalaisista autoilijoista käyttää 
matkapuhelinta ajaessaan. Samalla vain yksi viidestä matkapuhelinta ajon aikana käyttävästä kertoo 
käyttävänsä aina handsfreetä. Vain 13 prosenttia suomalaisista autoilijoista välttää kokonaan 
matkapuhelimen käyttöä ajaessaan autoa. 
 
– Tutkimuksemme osoittaa, että suurin osa suomalaisista autoilijoista käyttää joskus matkapuhelinta 
ajaessaan, vaikka useimmat ovatkin sitä mieltä, että se heikentää heidän ajosuorituksiaan. Toivomme 
siksi, että useammat harkitsisivat asiaa uudelleen, ennen kuin käyttävät matkapuhelinta ajaessaan ja 
varmistaisivat handsfree-käytön, jos puhelimen käyttö on välttämätöntä ajon aikana. Puhelimen voi 
esimerkiksi laittaa äänettömälle rattiin istuutuessaan, jolloin ei tule houkutusta vastata puhelimeen 
ajon aikana ja kääntää katsetta tiestä, sanoo Mekonomenin kuluttajapäällikkö Hanna Ekstrand.  
 
Suomalaiset autoilijat ajamisesta ja matkapuhelimen käytöstä: 
 
Käytätkö matkapuhelinta ajaessasi? 
Kyllä, usein: 14 prosenttia 
Kyllä, mutta vain handsfreen kanssa: 16 prosenttia 
Joskus: 35 prosenttia 
Harvoin: 22 prosenttia 
En koskaan: 13 prosenttia 
 
Ajatko huonommin käyttäessäsi matkapuhelinta ajon aikana? 
Paljon huonommin: 13 prosenttia 
Hieman huonommin: 48 prosenttia 
Ei mitään eroa: 25 prosenttia 
En tiedä: 14 prosenttia 
 
AutoElämä-tutkimuksen toteutti Mekonomenin toimeksiannosta SIFO. Yli tuhat suomalaista osallistui 
tutkimukseen ja vastasi kysymyksiin autoilusta ja AutoElämästä. 
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Lisätietoja Mekonomen-ketjusta antaa:  
Hanna Ekstrand, kuluttajapäällikkö, Mekonomen AB, puh: +46 8 464 00 90 


